КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

   от 16 июля  2021  года № 98
              р.п. Лебяжье

           О поощрении Благодарственным письмом  Думы

Лебяжьевского муниципального округа
           Рассмотрев ходатайство директора МКУК «Лебяжьевский районный музей»             за активное участие в общественной работе по патриотическому воспитанию молодёжи на территории  Лебяжьевского  района  и  в связи с празднованием Дня  Военно-Морского флота Российской Федерации,  в соответствии с решением Думы Лебяжьевского муниципального округа от 22 апреля 2021 года № 24 «О системе поощрения Думы  Лебяжьевского муниципального округа»,  Дума Лебяжьевского муниципального округа
РЕШИЛА:

           1. Поощрить Благодарственным  письмом  Думы Лебяжьевского муниципального округа

            1) Тайболина Владимира Николаевича  -  старшего матроса  Тихоокеанского флота (запаса);

            2) Тайбулина Николая Анатольевича – старшину 2 статьи  Тихоокеанского флота (запаса);

            3) Яковлева Виктора Васильевича - старшего матроса  Тихоокеанского флота (запаса);

            4) Нисковского Григория Матвеевича  – старшину 1 статьи  Северного флота (запаса).

           2.  Вручить Благодарственные  письма в торжественной обстановке.

Председатель  Думы
Лебяжьевского муниципального округа                                                          С.М. Герасимова

Исп. О.Т. Карп
Тел. 9-75-13